

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
Pregão Eletrônico - 009/2022-SEMED

**ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.271.852/0001-41 -
Endereço: Rua Distrito Industrial - CEP: 67035330 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 8101-2587**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CADEIRA TIPO UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA EM MDF. CAPACIDADE: 1 USUÁRIO. LARGURA TOTAL: 0,50M. PROFUNDIDADE TOTAL: 0,75M. ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO: 0,38M. MEDIDA DO ASSENTO: 0,35M X 0,35M. (ANATÔMICO). MEDIDA DO ENCOSTO: 0,35M X 0,18M. (ANATÔMICO) CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR AZUL ESCURO. MEDIDA DA PRANCHETA: 0,49M X 0,57M X 0,33M. (PRANCHETÃO). CONFECÇÃO DA ESTRUTURA: EM TUBO REDONDO 7/8"X1,06MM DE AÇO CARBONO.	CART-UNI	jp gomes/ jp comercio de moveis	2.000 UND	R\$ 240,00	480.000,00
0015	CONJUNTO PRÉ-ESCOLAR/INFANTIL. MESA COM 04 CADEIRAS PARA ALUNO FABRICADA COM ESTRUTURA EM FERRO COM TAMPO, ASSENTO E ENCOSTO EM MDF. CADEIRA: 01 - ESTRUTURA: EM TUBO DE AÇO COM APROXIMADAMENTE 7/8 PINTADA DE PRETO. 02-ENCOSTO: CONSTITUÍDO DE PEÇA ÚNICA EM FÓRMICA MEDINDO 300MM X 160MM EM MDF DE 6MM. 03-ASSENTO: CONSTITUÍDO DE PEÇA ÚNICA EM FÓRMICA MEDINDO 310MM X 300MM EM MDF DE 6MM. MESA: 01- ESTRUTURA: EM TUBO DE AÇO COM APROXIMADAMENTE 7/8 PINTADA DE PRETO. 02-TAMPO: CONSTITUÍDO DE PEÇA ÚNICA EM MDF DE 10MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 750MM DE LARGURA, 750 MM DE COMPRIMENTO E 100 MM DE ESPESSURA. FIXADO A ESTRUTURA DA MESA POR MEIO DE PARAFUSOS À ALTURA DE 550MM EM RELAÇÃO AO CHÃO.	cj-04c	jp gomes/ jp comercio de moveis	200 KIT	R\$ 650,00	130.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 610.000,00	

**EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.587.635/0001-20 -
Endereço: Avenida São Sebastião - CEP: 68040495 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 9225-2522**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AR CONDICIONADO 18000BTU, 220V	AGRATTO	AGRATTO	40 UND	R\$ 2.599,00	103.960,00
0005	ARMÁRIO EM AÇO 02 PORTAS, 04 PRATELEIRAS COM FECHADURA.	ISMA	ISMA	20 UN	R\$ 850,00	17.000,00
0011	CADEIRA PRESIDENTE ESTOFADA, GIRATÓRIA, COM RODINHAS, COM BRAÇOS, PRETA COM ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO.	FLEX CADEIRAS	FLEX CADEIRAS	1 UND	R\$ 590,00	590,00
0012	CADEIRA SECRETÁRIA, GIRATÓRIA COM RODINHAS, SEM BRAÇOS, TECIDO AZUL, MATERIAL: AÇO, POLIPROPILENO.	FLEX CADEIRAS	FLEX CADEIRAS	20 UND	R\$ 309,00	6.180,00
0014	COMPUTADOR DE MESA COMPLETO: CORI I5, 8G DE RAM, 1TB DE HD, MONITOR 21 PL.	TOWER M5	MALIBRASIL	10 UND	R\$ 1.900,00	19.000,00
0018	FREEZER HORIZONTAL 01 PORTA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 314 LITROS, COR BRANCA, 110V – GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	ELETROLUX	ELETROLUX	20 UND	R\$ 2.479,00	49.580,00
0020	IMPRESSORA ECO TANK L805 DE TANQUES DE TINTA DE SEIS CORES.	EPSON	EPSON	2 UND	R\$ 3.500,00	7.000,00
0025	NOTEBOOK: CORI I5, 8G DE RAM, SSD 256 GB, MONITOR 15 PL.	LENOVO	LENOVO	5 UND	R\$ 3.699,99	18.499,95
0026	PROJETOR. TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS, FRONTAL / TRASEIRO / TETO, MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILÍCIO. 786.432 DOTS (1024 X 768) X 3, SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 3.400 LUMENS, SAÍDA DE LUZ BRANCA: 3.400 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024 X 768 (XGA), TIPO DE LÂMPADA: 210 W UHE, DIMENSÕES INCLUINDO OS PÉS: 30 X 25 X 9,1 CM (L X P X A), DIMENSÕES EXCLUINDO OS PÉS: 30 X 25 X 8,6 CM (L X P X A).	ACER	ACER	2 UN	R\$ 5.149,00	10.298,00
0027	QUADRO BRANCO 120 X 0,90 CM C/ BORDA EM ALUMÍNIO.	SOUSA	SOUSA	50 UND	R\$ 99,95	4.997,50
0028	QUADRO BRANCO 250X120 CM C/ BORDA EM ALUMÍNIO	SOUSA	SOUSA	60 UND	R\$ 219,00	13.140,00



0029	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE 60CM, COR PRETA, BIVOLT, 200 WATTS, VELOCIDADE REGULÁVEL, CLASSIFICAÇÃO B E C, ÁREA DE VENTILAÇÃO 38M. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	VENTISOL	VENTISOL	70 UND	R\$ 189,00	13.230,00
------	--	----------	----------	--------	------------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 263.475,45

FRONT COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.731.740/0001-00 - Endereço: R DOIS DE SETEMBRO - CEP: 89052003 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3234-6264

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BOMBA SUBMERSA 4R5 – 9 ESTÁGIOS – 1,5 CV - MONOFÁSICA	4R5PA-09 230	LEAO	5 UND	R\$ 2.138,74	10.693,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.693,70

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.521.392/0001-81 - Endereço: Rua Carlos Chagas - CEP: 88520275 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 9925-0646

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	FOGÃO INDUSTRIAL 02 (DUAS) BOCAS, COM FORNO.	200330 + 010023	MR FOGÕES	10 ADES	R\$ 1.399,49	13.994,90
0017	FOGÃO INDUSTRIAL 04 (QUATRO) BOCAS, COM FORNO.	400330 + 010023	MR FOGÕES	5 UND	R\$ 1.566,99	7.834,95

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 21.829,85

TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.317.183/0001-34 - Endereço: AV ZACARIAS DE ASSUNCAO - CEP: 67200000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98719-4913

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARMÁRIO ALTO PARA ESCRITÓRIO EM MDF, 02 PORTAS 03 PRATELEIRA, MARROM / PRETO.	ARM02	TECH MÓVEIS	1 UND	R\$ 949,00	949,00
0009	CADEIRA ESCRITÓRIO VISITANTE FIXA, COM BRAÇO, PRETA COM ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO.	CADPRE	TECH MÓVEIS	2 UND	R\$ 420,00	840,00
0022	MESA PRESIDENTE EM FORMATO L, EM MDF, COM GAVETAS COR MARROM /PRETO.	MSPRL	TECH MÓVEIS	1 UND	R\$ 1.300,00	1.300,00
0023	MESA SECRETÁRIA MEDINDO 120 X 0,75 CM, 02 GAVETAS C/ CHAVE, TAMPO EM MDF, PÉS EM AÇO, COR AZUL.	MESASECR	TECH MÓVEIS	10 UND	R\$ 450,00	4.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.589,00

U F AGUIAR EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 63.833.883/0001-30 - Endereço: Travessa Quinze de Novembro - CEP: 68005290 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99122-1522

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AR CONDICIONADO 24000BTU, 220V.	PHILCO	PHILCO	60 UND	R\$ 3.100,00	186.000,00
0004	ARMÁRIO BAIXO PARA ESCRITÓRIO, EM MDF, 02 PORTAS, 01 PRATELEIRA, COR MARROM / PRETO.	INCONFLEX	INCONFLEX	1 UND	R\$ 440,00	440,00
0006	BEBEDOURO DE COLUNA – GARRAFÃO DE 20 (VINTE) LITROS; GABINETE SEM EMENDAS FEITO EM AÇO INOX OU ELETROZINCADO E BASE EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO. POTÊNCIA 154 W. ÁGUA NATURAL E GELADA, DUAS TORNEIRAS, BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, ATÓXICO.	KARINA	KARINA	5 UND	R\$ 658,00	3.290,00
0007	BOMBA SUBMERSA 4R5 – 6 ESTÁGIO – 1,0 CV - MONOFÁSICA.	EBARA	EBARA	5 UND	R\$ 1.767,00	8.835,00
0010	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA COM BRAÇO.	MOR	MOR	100 UND	R\$ 45,00	4.500,00
0019	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 404 LITROS, COR BRANCA, 110V – GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	METAL FRIO	METAL FRIO	6 UND	R\$ 3.710,00	22.260,00
0021	MESA DELTA INDIVIDUAL MEDINDO 1,20x1,40x0,60 CM, COM 02 GAVETAS, COM CHAVE, TAMPO EM MDF, PÉS EM AÇO, COR AZUL.	INCONFLEX	INCONFLEX	4 UND	R\$ 729,00	2.916,00
0024	MOTOSSERRA A GASOLINA MÍNIMO 30,1CC COM SABRE DE 12 POL	STHIL	STHIL	2 UND	R\$ 1.342,66	2.685,32



0031	QUADRO LOUSA DE VIDRO DE 6 MM TEMPERADO COM ADESIVO BRANCO MEDINDO 2,20MM X 1,20M, COM SEIS PROLONGADORES INCLUINDO INSTALAÇÕES NO LOCAL.	NORTE VIDROS	NORTE VIDROS	50 UND	R\$ 800,00	40.000,00
------	---	--------------	--------------	--------	------------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 270.926,32

**WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.838.684/0001-08 - Endereço:
Rua 02 - CEP: 65064504 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 98841-9643**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	QUADRO LOUSA DE VIDRO DE 6 MM TEMPERADO COM ADESIVO BRANCO MEDINDO 1,20M X 0,90M, COM SEIS PROLONGADORES INCLUINDO INSTALAÇÕES NO LOCAL.	GFX COMERCIO(GEINE)	GFX COMERCIO(GEINE)	100 UND	R\$ 873,97	87.397,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 87.397,00

Valor Total: R\$ 1.271.911,32

